

# Happy Gamer ApS

Margretheholmsvej 72 6 th  
1432 København K

Årsrapport  
22. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2020

Bo Flindt Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Happy Gamer ApS  
Margretheholmsvej 72 6 th  
1432 København K

e-mailadresse: bo\_flindt@hotmail.com

CVR-nr: 40284818

Regnskabsår: 22/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi - og herved tilbyde handel og service i denne forbindelse, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. februar 2019 – 31. december 2019 udviser et resultat på 407 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 389 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et resultat i samme størrelse som 2019.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.138.798</b>
Personaleomkostninger .....	1	
Lønninger .....		-611.374
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>527.424</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.369
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>526.055</b>
Skat af årets resultat .....	3	-118.628
<b>Årets resultat .....</b>		<b>407.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		68.580
Overført resultat .....		338.847
<b>I alt .....</b>		<b>407.427</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender .....		105.032
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.032</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.125</b>
Likvide beholdninger .....		1.226.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.262.436</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.367.468</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		338.847
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>388.847</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		45.017
Skyldig selskabsskat .....		118.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		610.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		204.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>978.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>978.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.367.468</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	500.000
Pensionsbidrag	379
Andre omkostninger personale	48.495
Feriepengeforpligtigelse	62.500
	<u>611.374</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Renter og gebyrer - bank	250
Rente anpartshaver	1.198
Rente - Ej fradragsberettiget	11
Kursreguleringer	-90
	<u>1.369</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	118.628
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>118.628</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	2